



ვამტკიცებ:

Утверждаю

გენერალური დირექტორის მ.შ.
შპს «ბათუმის ნავთობტერმინალი»
სერიკ კენჯეახმეტოვი

«19» 02 2025 წ.

И.о Генерального директора
ООО «Батумский нефтяной терминал»
Серик Кенжеахметов

«19» 02 2025 г.

ტექნიკური დავალება

Техническое задание

ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების
შესყიდვასა და მოწოდებაზე

На закупку и поставку средств
индивидуальной защиты

დამკვეთი:

შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“

Заказчик:

ООО «Батумский нефтяной терминал»

სამუშაოების მახასიათებლები:

ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესყიდვა და
მოწოდება

Характеристика работ:

Закупка и поставка средств индивидуальной
защиты

საფუძველი:

2025 წლის საბიუჯეტო გეგმა

Обоснование:

Бюджетный план на 2025 г.

ქ. ბათუმი, 2025 წ.

Батуми, 2025



ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესყიდვასა და მოწოდებაზე

На закупку и поставку средств индивидуальной защиты

1. სამუშაოების ჩატარების მიზანი

პერსონალის უზრუნველყოფა ინდივიდუალური დაცვის საშუალებებით (დამცავი სპეცტანსაცმელი);

Обеспечение персонала средствами индивидуальной защиты (одежда специальная защитная;)

2. სამუშაოების მოცულობა

მენარდე წარმოადგენს კომერციულ წინადადებას ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესყიდვასა და მოწოდებაზე მოცემული ტექნიკური დავალების დანართი 1 შესაბამისი მოცულობით.

2. Объем работ
Подрядчик предоставляет коммерческое предложение на закупку и поставку средств индивидуальной защиты в объеме согласно приложению 1 к настоящему Техническому заданию.

3. სამუშაოების ჩატარების დასაგეგმი დრო

კომერციული წინადადება უნდა შეიცავდეს ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების მოწოდების ვადებს.

3. Планируемое время проведения работ

Коммерческое предложение должно содержать сроки поставки средств индивидуальной защиты.

4. ძირითადი მოთხოვნები

4.1 მოწოდებული საქონელი უნდა იყოს ახალი (ექსპლოატაციაში არმყოფი), უნდა აკმაყოფილებდეს დამამზადებლის მიერ გათვალისწინებულ ფუნქციონალობას. საქონელს არ უნდა აღენიშნებოდეს დაზიანებები და ცვლილებები. საქონელს უნდა ქონდეს შესაბამისი მარკირება საქართველოს მთავრობის 2020 წლის 06 თებერვალს დამტკიცებული № 82 დადგენილების, „ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესახებ“ ტექნიკური რეგლამენტის შესაბამისად, ასევე სხვა მიღებული საერთაშორისო სტანდარტების მიხედვით.

4.1 Поставляемые Товары должны быть новыми (не бывшим в эксплуатации), обеспечивать предусмотренную изготовителем функциональность. На Товаре не должно быть следов повреждений и изменений. Товар должен иметь необходимые маркировки, наклейки в соответствии с Техническим регламентом «О средствах индивидуальной защиты», утвержденном Постановлением Правительства Грузии № 82 от 06 февраля 2020 года, а также других применимых международных стандартов.

4.2 საქონლის ხარისხს უნდა ადასტურებდეს ხარისხის სერტიფიკატი (ხარისხის პასპორტი), დეკლარაცია/შესაბამისობის სერტიფიკატი (იმპორტირებული საქონლის მაკომპლექტებლების სტანდარტებთან შესაბამისობის სერტიფიკატი).

4.2. Качество Товара должно удостоверяться сертификатом качества (паспортом качества), декларацией / сертификатом соответствия (сертификатом соответствия стандартам на комплектующие к товару импортируемого производства).

5. აუცილებელი მოთხოვნები

5.1 მენარდემ მოთხოვნილი საქონლის შესყიდვა და მოწოდება უნდა მოახდინოს შეასასყიდი საქონლის მიმართ ტექნიკური დავალების დანართ 1 - ში გაწერილი ტექნიკური მახასიათებლების თანახმად.

5. Обязательные требования:

5.1. Подрядчик закупку и поставку запрашиваемого товара должен осуществлять в соответствии с техническими условиями, указанным в Приложении 1 к техническому заданию.

5.2. Подрядчик должен руководствоваться таблицей, показывающей количество закупаемых и



5.2. მენარდემ უნდა იხელმძღვანელოს დანართ 2 - ში გაწერილი შესასყიდი და მოსაწოდებელი საქონლის რაოდენობის ამსახველი ცხრილის თანახმად.

5.3. მენარდემ აუცილებლად უნდა წარმოადგინოს შევსებული და ხელმოწერით და ბეჭდით დადასტურებული ინფორმაცია მოსაწოდებელი საქონლის ფასის შესახებ დანართი 3 თანახმად.

5.4. მენარდემ უნდა გაითვალისწინოს მოწოდებული უხარისხო საქონლის უკან დაბრუნების შესაძლებლობა მისი სასწრაფო შეცვლით.

5.5. მენარდე ვალდებულია სატენდერო კომისიას წარმოუდგინოს ყველა მოსაწოდებელი საქონლის თითო ნიმუში.

5.6. თუ კი მენარდე თვითონ კერავს სპეციალურ ტანსაცმელს, ის ვალდებულია წარმოადგინოს:

1) ნაჭრის ნიმუში, რომლითაც უნდა შეიკეროს სპეცტანსაცმელი, ზომებით 1მX1მ;

2) ნაჭრის შემადგენლობის აღწერს შემცველი სერტიფიკატი.

3) შეკერილი სპეცტანსაცმლის მოდელის ესკიზი-ნახატი;

5.7. მენარდემ სპეც ტანსაცმელზე უნდა დაიტანოს ტერმინალის ლოგოტიპი (დანართი 4)

5.8. მენარდემ უნდა იხელმძღვანელოს დაზუსტებული ზომების მიხედვით, რომელიც მიეწოდება ხელშეკრულების გაფორმების პროცესში.

5.9. არასტანდარტული ზომების გამოვლენის შემთხვევაში მენარდემ უნდა იხელმძღვანელოს ინდივიდუალური მიდგომით და გადააკეთოს სპეციალური ტანსაცმელი კონკრეტული პირის ფიზიკურ მახასიათებლებზე მორგების მიზნით.

6. საქონლის მიღება

6.1. საქონლის მიღება ხდება შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერიტორიაზე მის.: საქართველო, ქ. ბათუმი, წმინდა სევერიან აჭარელის ქ. #4გ. (დამკვეთის ცენტრალური საწყობი), საქონლის მიწოდების დღეს შემომავალი საკონტროლო აქტის გაფორმებით.

6.2. საქონლის მიღების დროს გამოვლენილ შეუსაბამობებს, ნაკლოვანებებს და დეფექტების აღმოფხვრას, თავისი ხარჯებით უზრუნველყოფს მომწოდებელი 30 (ოცდაათი) კალენდარული დღის განმავლობაში; „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ მხრიდან დამატებითი ხარჯების გაწევის გარეშე.

поставляемых товаров, приведенной в **Приложении 2**.

5.3. Подрядчик в обязательном порядке должен предоставить заполненную и подтвержденную подписью и печатью информацию о цене поставляемого товара в соответствии с **Приложением 3**.

5.4. Подрядчик обязан предусмотреть возможность возврата поставленного Товара ненадлежащего качества с его скорейшей заменой.

5.5. Подрядчик обязан предоставить по 1-му образцу на каждый поставляемый Товар на тендерную комиссию.

5.6. Если Подрядчик самостоятельно занимается пошивом специальной одежды, в обязательном порядке должен представить:

1) образец материала, из которого будет пошита специальная одежда (лоскут ткани размеров не менее 1мx1м;)

2) сертификат, содержащий описание содержания ткани.

3) эскиз-рисунок модели пошива комплекта спецодежды.

5.7. Подрядчик должен нанести логотип Терминала на специальную одежду (**Приложение 4**)

5.8. Подрядчик должен руководствоваться уточненными размерами, предоставленными заказчиком в процессе подписания договора.

5.9. В случае обнаружения нестандартных размеров подрядчик должен руководствоваться индивидуальным подходом и переделать (пошить) специальную одежду с учетом физических особенностей конкретного человека.

6. Приемка Товара

6.1. Приемка товара осуществляется на территорию ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Грузия, г. Батуми, ул. Святого Северяна Аджарели №4г., (центральный склад заказчика), с составлением акта входного контроля.

6.2. Поставщик за свой счет обеспечивает устранение несоответствий, недостатков и дефектов, выявленных во время приемки товара в течении 30 (тридцать) календарных дней без дополнительных расходов со стороны ООО «Батумский нефтяной терминал».



7. გადახდის პირობები

ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების წესით მომწოდებელის საბანკო ანგარიშზე თანხის გადარიცხვით.

7. Условия оплаты

Оплата осуществляется безналичным расчетом, путем перечисления суммы на расчетный счет Поставщика

8. მოწოდების ვადა

მოწოდების მაქსიმალური ვადა შეადგენს 35 (ოცდათხუთმეტი) კალენდარული დღეს კონტრაქტის გაფორმებიდან.

8. Срок поставки

Максимальный срок поставки 35 (Тридцать пять) календарных дней после подписания контракта.

შენიშვნა: დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალს“ მისამართზე: საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა, ქ. ბათუმი, სევერიანე აჭარელის #4.

Примечание: для дополнительной информации обращаться в ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Ул. Северяне Аджарели №4, г. Батуми, Аджарской АР, Грузия.

Составил:

Начальник отдела безопасности труда,
охраны здоровья и окружающей среды

Должность

Подпись

Кахабер Гучманидзе
Имя, фамилия



პროგრამის ადმინისტრატორი, შრომის უსაფრთხოების,
ჯანმრთელობისა და გარემოს დაცვის განყოფილების
უფროსი შპს „ბნტ“

Администратор программы, начальник отдела безопасности труда,
охраны здоровья и окружающей среды ООО «БНТ»

გუჩმანიძე კ.ს.
Гучманидзе. К. С.

ტექ. დავ. შინაარსის გაცნობის და თანხმობის
ფაქტი დაადასტურეთ ხელწერით და ბეჭდით:

Факт ознакомления и согласия с содержанием ТЗ
подтвердить подписью и печатаю:

ხელმოწერა, ბ.ა. / Подпись, м.п.